
00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 20 de septiembre de 2022, de la Delegación Territorial de 
Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad en Almería, Unidad Territorial 
de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que 
se hace pública la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de 
dependencia y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía 
y atención a la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes 
resoluciones y actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
54143186J SAAD01-04/1244545/2008-30 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA RESPIRO 

FAMILIAR
27177591D SAAD01-18/4617740/2011-89 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 

REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA
31361907G SAAD01-04/7434010/2015-62 ROQUETAS DE 

MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27144798Z SISAAD01-04/638637/2017-86 PADULES RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27212565T SISAAD01-04/1651860/2021-47 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26985444G  SISAAD01-04/1102093/2019-76 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75220315B SAAD01-04/2264447/2009-39 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27187169L SISAAD01-04/122371/2019-56 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECAE EL DERECHO DE 
ACCESO AL CENTRO.

27266220L SAAD01-04/5477275/2012-85 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27537736C SAAD01-04/133642/2007-00 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75186458X SISAAD01-04/1304071/2019-03 ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

54461319X SISAAD01-04/1638303/2021-70 ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27007434Y SAAD01-04/1508286/2009-13 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

25258134V SAAD01-04/2222843/2009-23 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27230961L SAAD01-04/1244244/2008-37 HUÉRCAL OVERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

45593825M SAAD01-04/962415/2008-46 ROQUETAS DE 
MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27166973V SISAAD01-04/1195682/2019-60 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75643491X SISAAD01-04/1746407/2021-19 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.



00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
27017877F SISAAD01-04/809071/2018-91 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
52200500E SISAAD01-04/1600010/2021-92 TABERNAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVAN 

ACTUACIONES ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN.

27158492T SAAD01-04/781212/2008-80 GÁDOR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

50918322W SAAD01-04/3642169/2010-28 ROQUETAS DE 
MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27157879P SAAD01-04/1011188/2008-61 ROQUETAS DE 
MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

X0574333T SAAD01-04/1074257/2008-38 ROQUETAS DE 
MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

39000796H SAAD01-04/2311894/2009-68 ROQUETAS DE 
MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27101134G SISAAD01-04/1112189/2019-84 ROQUETAS DE 
MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

25027105T SAAD01-04/2398486/2009-01 ROQUETAS DE 
MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26984758P SISAAD01-04/686069/2017-85 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

00141760B SAAD01-04/455018/2008-39 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

38469105H SISAAD01-04/1684467/2021-62 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27133393V SAAD01-04/2348494/2009-56 BACARES RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL TRASLADO
75582769P SISAAD01-04/627009/2017-01 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL TRASLADO
75183550T SAAD01-04/1140566/2008-75 BACARES RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL TRASLADO
27163485W SAAD01-04/1838405/2009-71 HUÉRCAL OVERA ACTO DE INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE TRASLADO
27133393V SAAD01-04/2348494/2009-56 BACARES ACTO DE INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE TRASLADO
27251103J SISAAD01-04/1364806/2019-16 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
23141904V SAAD01-04/3512657/2010-69 NIJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27100144A SAAD01-04/3057561/2010-30 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27250321J SISAAD01-04/1403379/2020-80 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27199294T SISAAD01-04/536445/2017-35 GADOR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27102769Y SISAAD01-04/1125507/2019-16 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 

REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27094920T SAAD01-04/1140334/2008-24 ROQUETAS DE 

MAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

24172842A SISAAD01-04/328586/2016-47 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

39329809Q SISAAD01-04/349790/2016-08 TÍJOLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75256426N SAAD01-04/2087731/2009-07 ROQUETAS DE 
MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75199656Y SAAD01-04/735824/2008-55 DALÍAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27026776M SAAD01-04/6004787/2013-29 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.



00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
26996368A SAAD01-04/1482161/2009-16 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
27095286K SAAD01-04/7528391/2015-62 MACAEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
23605590T SISAAD01-04/684730/2017-07 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
75722813M SAAD01-04/2963774/2010-41 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
27245076N SISAAD01-04/1066539/2019-24 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27201328X SAAD01-04/3423208/2010-31 ROQUETAS DE 

MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27093951C SAAD01-04/2413782/2009-22 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

22277024Y SAAD01-04/1646666/2009-50 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75271748Q SAAD01-04/2323598/2009-62 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27129001H SISAAD01-04/157501/2015-70 CANTORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75177727L SISAAD01-04/175227/2015-45 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75188929C SISAAD01-04/1723455/2021-56 VÉLEZ BLANCO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27072238L SISAAD01-04/139132/2015-34 NIJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75196086R SISAAD01-04/1716874/2021-71 CHIRIVEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27181359M SISAAD01-04/1506090/2020-68 NIJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

38491320S SISAAD01-04/1630869/2021-08 LOS GALLARDOS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27125319Q SISAAD01-04/794249/2018-13 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

03371000M SISAAD01-04/1041376/2019-81 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27160109F SISAAD01-04/1636483/2021-93 VÉLEZ BLANCO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27244654G SISAAD01-04/1728392/2021-46 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA RENUNCIA 
VOLUNTARIA AL PROGRAMA INDIVIDAL DE ATENCIÓN

27523944M SAAD01-04/3622653/2010-51 PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X2425352W SAAD01-04/1475169/2009-41 NIJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27163328Y SAAD01-04/5506108/2012-10 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27013373B SISAAD01-04/1152619/2019-65 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

34841588S SISAAD01-04/1636488/2021-01 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23746874H SISAAD01-04/1667092/2021-50 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27151974Z SISAAD01-04/638901/2017-59 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27184767D SISAAD01-04/1480574/2020-63 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

31080956K SAAD01-04/7438009/2015-66 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 



00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
27072661M SAAD01-04/4638004/2011-35 ROQUETAS DE 

MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27108086X SISAAD01-04/1394830/2020-67 BENAHADUX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

37502911P SISAAD01-04/1638084/2021-45 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27266426H SISAAD01-04/1618879/2021-46 NIJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27165254T SISAAD01-04/252345/2016-48 NIJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75187465M SAAD01-04/7569679/2015-47 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27183263T SISAAD01-04/1281536/2019-69 NIJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27141600J SISAAD01-04/1528385/2020-53 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27018284T SAAD01-04/4373690/2011-37 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27193131R SISAAD01-04/1646142/2021-52 HUÉRCAL DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27206946Q SAAD01-04/3448149/2010-42 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27141646J SAAD01-04/2827144/2010-40 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75198745S SISAAD01-04/1677403/2021-79 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27497914B SAAD01-04/3720134/2010-15 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75713210Q SISAAD01-04/1200701/2019-35 BENAHADUX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27077898K SISAAD01-04/1759424/2021-38 NIJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27258476A SISAAD01-04/1671998/2021-09 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27073636Z SAAD01-04/3665506/2010-56 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27172454R SISAAD01-04/1729473/2021-60 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

34840899Q SISAAD01-04/1762007/2021-02 NIJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75180055R SISAAD01-04/1555462/2020-67 OLULA DEL RIO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75176279C SAAD01-04/3510058/2010-55 TIJOLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75213441Z SISAAD01-04/1169275/2019-37 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

31373963P SISAAD01-04/1654977/2021-60 INSTINCION RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

29820716C SISAAD01-04/523017/2017-90 BACARES RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL TRASLADO 
27218479A SAAD01-04/2375487/2009-08 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVAN 

ACTUACIONES ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

27103881Z SAAD01-04/2138209/2009-58 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVAN 
ACTUACIONES ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

26980102K SAAD01-04/2812517/2010-26 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVAN 
ACTUACIONES ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 



00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
22496423P SAAD01-04/1000461/2008-33 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVAN 

ACTUACIONES ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

27084998Z SAAD01-04/3537931/2010-70 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVAN 
ACTUACIONES ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

27057520K SAAD01-04/426345/2008-02 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVAN 
ACTUACIONES ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

26984047X SISAAD01-04/1595068/2021-00 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27176498C SISAAD01-04/1195613/2019-88 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75202466X SISAAD01-04/724061/2018-53 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27072211S SISAAD01-04/1690106/2021-75 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

24008070A SISAAD01-04/1096999/2019-26 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23625587X SAAD01-18/6548219/2013-53 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

37534289Z SISAAD01-04/760851/2018-80 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVAN 
ACTUACIONES ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

75175757G SAAD01-04/4053139/2011-52 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA RENUNCIA 
AL SERVICIO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN

23194847Z SAAD01-04/7522293/2015-82 CHIRIVEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL TRASLADO
75032045L SISAAD01-23/1527657/2020-04 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL TRASLADO
27201697B SISAAD01-04/1580633/2020-18 RIOJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27181536K SISAAD01-04/1905084/2022-04 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27004902G SAAD01-04/3991610/2011-64 GADOR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27161857F SISAAD01-04/1636998/2021-26 VÉLEZ BLANCO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
26980486Z SISAAD01-04/1188762/2019-27 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27172139P SISAAD01-04/359782/2016-09 TABERNAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27196361B SISAAD01-04/1402668/2020-48 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
75209897N SISAAD01-04/1476350/2020-10 ALHAMA DE 

ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X7476824F SAAD01-04/7581436/2015-33 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75177629J SAAD01-04/1906921/2009-86 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

28701704G FIÑANA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE PRORROGA AL 
PROGRAMA DE RESPIRO FAMILIAR

31027666E SAAD01-18/7222910/2014-73 MOJACAR ACUERDO DE INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE 
TRASLADO

27155094Y SISAAD01-04/660192/2017-10 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

28444852Q SAAD01-04/7490785/2015-41 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 



00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
45252559J SISAAD01-04/1386789/2020-77 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
75382277F SAAD01-04/3641834/2010-20 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
75719712D SISAAD01-04/1935004/2022-48 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27097982A SISAAD01-04/1376140/2020-01 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
X8453778J SISAAD01-04/1360141/2019-07 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
X0569723J SISAAD01-04/1750540/2021-78 MOJACAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27132906J SISAAD01-04/1005016/2018-96 OLULA DEL RIO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
23643586T SISAAD01-04/991310/2018-67 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
74574294Z SAAD01-18/4302081/2011-94 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
75270377W SAAD01-04/4774363/2011-22 ALHAMA DE 

ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75202188P SISAAD01-04/573804/2017-49 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X0941694M SISAAD01-04/1798061/2021-69 MOJACAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27230148B SISAAD01-04/769818/2018-26 VICAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27070286E SAAD01-04/7533787/2015-29 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27247095F SAAD01-04/1486710/2009-23 PULPI RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27234518B SISAAD01-04/1760688/2021-41 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75172095E SISAAD01-04/1801135/2021-39 OLULA DEL RIO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27177591D SAAD01-18/4617740/2011-89 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X3354104Z SAAD01-04/2045392/2009-69 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27151652Z SISAAD01-04/1782539/2021-67 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75201500X SAAD01-04/1244642/2008-30 MOJACAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

28216773M SISAAD01-04/1810384/2021-73 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27079644L SISAAD01-04/720103/2017-72 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27219351R SISAAD01-04/1723599/2021-06 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

24085159L SISAAD01-04/1625789/2021-69 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75195771P SAAD01-04/2034810/2009-85 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27025714R SISAAD01-04/1376849/2020-31 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23199748Q SISAAD01-04/1638045/2021-06 CHIRIVEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27263939S SAAD01-04/4168714/2011-96 PATERNA DEL 
RIO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 



00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
24034701T SISAAD01-04/1528352/2020-20 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27003825P SAAD01-04/4086330/2011-11 CUEVAS DEL 

AMANZORA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27142527C SAAD01-04/4168706/2011-24 FONDON RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27032754A SISAAD01-04/994610/2018-69 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27172109R SISAAD01-04/1802415/2021-58 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27130815S SISAAD01-04/1792549/2021-86 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27018417H SISAAD01-04/1684423/2021-18 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26851285G SISAAD01-04/1791905/2021-24 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27216310L SISAAD01-04/1611801/2021-49 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27263281R SISAAD01-04/1702118/2021-59 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27003720H SISAAD01-04/1715975/2021-45 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75220626T SISAAD01-04/1761013/2021-75 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X6527574J SISAAD01-04/349728/2016-43 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27084666G SISAAD01-04/1748009/2021-69 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27003667B SAAD01-04/5453475/2012-61 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27153808P SISAAD01-04/1658856/2021-59 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27017286Z SISAAD01-04/1813997/2021-00 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27146112V SISAAD01-04/1736116/2021-10 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

74593356D SAAD01-04/5097679/2012-61 VICAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27154472M SISAAD01-04/458479/2017-57 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27108635F SISAAD01-04/121887/2015-55 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

52146127K SAAD01-04/126784/2007-67 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

45039609C SISAAD01-04/1565473/2020-87 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27153503W SAAD01-04/123748/2007-00 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X0381680H SAAD01-04/5539906/2012-00 ROQUETAS DE 
MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27037213T SAAD01-04/1148249/2008-61 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27521235X SAAD01-04/760888/2008-09 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26992056S SAAD01-04/4364027/2011-79 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27243106C SAAD01-04/1408173/2009-29 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.



00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
26979763G SISAAD01-04/463406/2017-37 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
27111187Y SISAAD01-04/703788/2017-53 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 

REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
27047835L SAAD01-04/6067708/2013-32 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
23739109G SISAAD01-18/207179/2016-84 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
75194287L SISAAD01-04/264943/2016-36 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
75233268S SISAAD01-04/1941993/2022-53 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE PRORROGA RESPIRO 

FAMILIAR
X6989932W SAAD01-04/1304106/2008-57 VICAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE PRORROGA RESPIRO 

FAMILIAR
27181536K SISAAD01-04/1905084/2022-04 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECTIFICA EL SERVICIO 

DE AYUDA A DOMICILIO
75181784M SISAAD01-04/120584/2015-13 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE PRORROGA EL 

SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO
27136616C SISAAD01-04/1178624/2019-74 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE PRORROGA EL 

SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO
27118274D SISAAD01-04/1475754/2020-93 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA RECURSO 

RESIDENCIAL
27238767M SAAD01-04/1410397/2009-63 SERON RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL TRASLADO
53705344E SAAD01-04/823596/2008-35 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL TRASLADO
27085928R SAAD01-04/962014/2008-26 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL TRASLADO
Y1784525S SISAAD01-04/1811345/2021-64 BACARES RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL TRASLADO
23712959M SISAAD01-04/759816/2018-15 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26992178E SISAAD01-04/216048/2016-29 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75250582X SISAAD01-04/965985/2018-59 HUÉRCAL DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27209214F SISAAD01-04/644851/2017-92 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27134736A SISAAD01-04/1225592/2019-94 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27518213R SAAD01-04/2595768/2009-51 HUÉRCAL OVERA ACTO POR EL QUE SE INICIA PROCEDIMIENTO DE 
TRALADO

Y1784525S SISAAD01-04/1811345/2021-64 BACARES ACTO POR EL QUE SE INICIA PROCEDIMIENTO DE 
TRALADO

27238767M SAAD01-04/1410397/2009-63 SERON ACTO POR EL QUE SE INICIA PROCEDIMIENTO DE 
TRALADO

75186688X SISAAD01-04/776061/2018-61 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27503291Y SISAAD01-04/1676238/2021-78 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23717022C SISAAD01-04/1001617/2018-92 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

24657327Q SISAAD01-04/1720994/2021-20 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.



00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
75203864M SISAAD01-04/1759547/2021-64 FONDON RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26984103C SAAD01-04/7622472/2015-78 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27117530R SISAAD01-04/1613190/2021-80 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75179300M SISAAD01-04/1882492/2021-13 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

24038460X SISAAD01-04/1596281/2021-49 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

54100725X SISAAD01-04/1139833/2019-83 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27018464L SISAAD01-04/1832069/2021-30 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

11288709X SISAAD01-04/1097300/2019-36 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75255517T SISAAD01-04/1705687/2021-39 CANJAYAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27517859S SISAAD01-04/1214942/2019-17 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27133532H SISAAD01-04/760463/2018-80 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

11408501H SISAAD01-04/1588211/2020-30 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23753692M SISAAD01-04/675252/2017-35 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27127760L SISAAD01-04/1588137/2020-53 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75189403B SISAAD01-04/1799073/2021-14 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75199931M SISAAD01-04/283114/2016-68 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27492168S SISAAD01-04/125403/2015-79 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

34837127Q SAAD01-04/1140433/2008-42 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27149905S SISAAD01-04/1652576/2021-84 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27188531R SISAAD01-04/1825007/2021-49 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27170658E SAAD01-04/2398159/2009-65 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

08904456Y SISAAD01-04/2011237/2022-39 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75199142K SISAAD01-04/1408026/2020-71 OHANES RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27269553V SISAAD01-04/1588164/2020-80 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

05034233Q SISAAD01-04/1697266/2021-57 CANTORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

30135126C SISAAD01-04/349612/2016-24 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27497936X SAAD01-04/3537976/2010-87 NIJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27259383J SISAAD01-04/1656004/2021-20 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27143206D SISAAD01-04/666494/2017-07 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.



00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
75209911A SAAD01-04/7187101/2014-53 PULPI RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
27266404L SISAAD01-04/070146/2015-15 LA MOJONERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
X5741677A SISAAD01-04/929150/2018-84 ANTAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
37296695X SISAAD01-04/1476222/2020-76 ALHAMA DE 

ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

Y4554750X VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA RESPIRO 
FAMILIAR

77654804L SISAAD01-04/396728/2016-95 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA RENUNCIA 
AL SERVICIO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN 

45280101R SISAAD01-04/1823468/2021-62 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA RECURSO 
RESIDENCIAL

31786758E SISAAD01-04/1618295/2021-44 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75218942H SAAD01-04/4681394/2011-23 ALHAMA DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27164329H SISAAD01-04/1323629/2019-64 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27153654S SISAAD01-04/764572/2018-18 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26985854T SISAAD01-04/1720035/2021-31 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27153928J SISAAD01-04/1613200/2021-90 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27132095F SISAAD01-04/1829909/2021-04 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75231341C SAAD01-04/964318/2008-04 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27212559V SISAAD01-04/1843563/2021-78 TIJOLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27180225K SISAAD01-04/469488/2017-08 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27220911C SAAD01-04/5555307/2012-93 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

24851891T SISAAD01-04/1154000/2019-88 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

18401857V SISAAD01-04/1658614/2021-11 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27131612F SAAD01-04/2398625/2009-88 ABLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA TRASLADO 
DE CENTRO.

27145619E ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE RESPIRO 
FAMILIAR

27162859C SISAAD01-04/794572/2018-45 PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA TRASLADO 
DE CENTRO,

27008202S SISAAD01-04/2040438/2022-43 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE RESPIRO 
FAMILIAR.

37765369J SISAAD01-04/705930/2017-61 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75195581W SISAAD01-04/362937/2016-60 LUBRIN RESOLUCIÓN POR AL QUE SE INADMITE RESPIRO 
FAMILIAR.

27070274X SISAAD01-04/138383/2015-61 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23647251P SISAAD01-04/684462/2017-30 ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75181402Z SAAD01-04/1826901/2009-34 ANTAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.



00
26

82
38

 Número 185 - Lunes, 26 de septiembre de 2022
página 14954/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
23722148V SISAAD01-04/1197374/2019-06 VICAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
27131050C SAAD01-04/2157770/2009-52 ABLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA TRASLADO 

CENTRO.
26083235Q SISAAD01-23/775227/2018-03 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN
24121274R SISAAD01-04/1717635/2021-56 ABLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
27148469M SISAAD01-04/2072783/2022-87 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUBA RESPIRO 

FAMILIAR.
45592884F SISAAD01-04/1020753/2019-22 HUECIJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 

INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.
27024422C SAAD01-04/5750276/2012-84 ROQUETAS DE 

MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27270429L ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE RESPIRO 
FAMILIAR.

Almería, 20 de septiembre de 2022.- El Delegado, Francisco González Bellido.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»


